< Hulleman

MAN | 6X6 | HYDRODRIVE | BIG AXLES | EURO 6

COMMON

ID 113711
Marque MAN
Chassis Benne
Modele TGS 26.500
PROPERTIES

Année de construction

Classe d'émission

Kilométrage

Date premiére immatriculation
Numéro d'identification véhicule
Configuration des essieux
Poids a vide

Poids de la charge

Poids maximum

Empattement

ACCESSOIRES

2019

6

188.361 km

27-05-2019
WMA70SZZ26KM828208
6x6

13.820 kg

14.105 kg

28.000 kg

330

MAN TGS 26.500 | 6X6 | HYDRODRIVE | BIG AXLES | EURO 6

Referentienummer: 113711

Schijffremmen
385/65R22.5
9.000 kg
Bladvering

Naafreductie Naafreductie
315/80R22.5 315/80R22.5
13.000kg  13.000 kg
Luchtvering  Luchtvering

DESCRIPTION

Trappe de chargement: Oui...

D.P.A. Weeversstraat 2, 8316 GG Marknesse

Tel.: +31 527 24 61 40
Email: info@hulleman.com




